事 務 連 絡

令和２年２月 19 日

都道府県薬剤師会

担 当 事 務 局 御 中

日 本 薬 剤 師 会

医 薬 ・ 保 険 課

ポスターの差し替えについて（お願い）

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策に係るポスターにつきましては、令和

２年２月 13 日付け事務連絡にてお知らせしたところです。

同ポスターについて、一部修正が生じたとの連絡がありました。

お手数おかけして誠に申し訳ございませんが、先にお送りしたポスターにつ

いて差し換えをお願いいたします。

 なお、ＪＰＡ文書管理ネットは訂正の上掲載しておりますことを申し添えま

す。